Prot.n. 302§

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

LICEO STATALE “GALILEO GALILEI”

con indirizzi Classice — Scientifico - Linguistico e Scienze Applicate
VIA G.MANCINI snc - 87027 PAOLA (€5)
Tel. 0982 613505 - Codice Fiscale: 86001310787 Codice Meccanografico: CSPS210004
e-mail: csps2i0004&istruzione.it - pecr csps2i0004@pecistruzions.it
Sito web: https:/fivww.liceostatalepaola.edu.it
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Paola, 6 settembre 2023

OGGETTO: ORARIO ENTRATA E USCITA STUDENTI E STUDENTESSE

Al Sigg. Genitori

Al docenti
Agli Alunni
RSPP
DSGA

Sito Web
SEDE

Si comunica che 1’orario di entrata e uscita studenti e studentesse per I’anno scolastico 2023/2024 ¢ il
p

seguente:

Biennio:
8.05/9.05
9,05/10.05
10.05/11.05

11.05/12.05
12.05/12.55

Triennio:
8.15/9.05
9.05/10.05
10.05/11.05
11.05/12.05
12.05/13.05

13.05/14.05 (Triennio Liceo Classico)

Intervallo: 10.50/11.05 per le classi del biennio e del triennio

Tutte le classi entreranno ed usciranno dal cancello Principale

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Sandra Grossi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3 c. 2 - D.Lgs.n.39/1993



